CONTRATISTAS 31 235 204 86,81 

VALOR TOTAL $330.579.766,00 $13.532.675.501 $13.202.095.735  97,56 
Fuente: Secretaria general 

Durante el primer trimestre de 2024, se celebraron 235 contratos de Prestación de Servicios Profesionales por 
valor de Trece mil quinientos treinta y dos millones seiscientos setenta y cinco mil quinientos un peso m/cte. 
($13.532.675.501), debido a que    la contratación de la Entidad está concentrada en el primer trimestre de cada 
año. 

3. PRESTACIONES SOCIALES 

A continuación, se detallan los gastos más representativos en el ítem de prestaciones sociales y las variaciones